no
bil
cum

menlis

filio nos reconcilia. tuo filio nos cō
mōda. tuo filio nos rēpēnta. **Fac o**
būnda p grām quā iuenisti. p progā
tiuā quā meruisti. p miām quā pepe
risti. ut qui mediante te fieri digna
tus ē piceps iſirmitatis & miserie
nre. te q̄ mcedente picipes faciat.
nos glie & bēitudis sue. xpc ihc filius
tuis dñs nr. qui ē sup omnia deus be
nedictus in ſecula amen. Item

In aduentu dñi. **Unde supra**
quē hodie celebrant. si psonā uei
entis intueor. nō capio excellen
ciā maiestatis. Si attendo ad quos
uenit. dignacōis magnitudinē ex
panesto. Stupent certe & angli ipi
te nouo aduentu uidentes infra se. quē
sup semp adorant. maifeste iā & ascē
rentes & descendentes ad filiū hominis.
Si consido p̄t qd̄ uenit. amplector q̄
ad possū inestimabilem latitudinē cari
tatis. Si modū cogito. exaltacōnē
agnosco hūane dicitōnis. Venit
siquidē vniuersitatis cātor & dñs. uenit
ad hoies. uenit p̄t hoies. uenit homo.
S; dicit aliq̄s. Quom̄ uenisse dicit.
qui semp ubiq; fuit. Erat quidē
in mūdo. & mūdos p ipm̄ scūs est. sed
mūdos eū nō cognouit. Non ergo
uenit qui ab erat. s; apparuit qui la
tebat. Unde & humanā in qua agnos
ceret. mouit formā. qui nimirū indi
uina lucē habitat iaccessibile. Nec
sane i gloriū maiestati apparē in ſili
tudine sua quā fecat ab initio. n̄ in
dignū deo. a quib; in ſba sua n̄ potat
agnosci. in ymagine exhiberi. ut qui
fecat hoiem ad ymaginē & ſilitudi

ne suā. ipē hominū innotesceret factus
homo. **Hui; ergo aduent; tante ma**
iestatis. tante hūilitatis. tante cari
tatis. tante etiā glificacōis mē. ab
uniūsa ecclia semel in anno sollempnis
memoria celebrat. S; utinā ita semel
ageret. ut semp. id quippe dignius.
Quante enī inſanie ē. ut post tanti
regis aduentū alius quibuslib; nego
ciis hoies uelint. seu audeant occupari
& n̄ magis omiſſis omib; soli ei cultui
uacent. nec in eius p̄ncipia cuiusquam
memināt cetor. S; n̄ om̄ū est qd̄
ait p̄ſa. memoria habūdantie ſuaui
tatis tue eructabūt. siquidē nec om̄s
hec memoria paſcit. Sane nemo qd̄
n̄ gustauit. s; nec qd̄ tantū gustauit.
eructat. Ructus quippe nō nisi de ple
nitudine & ſacietate pcedit. Opterea
quor; ſecularis ē mens. & uita. memo
riā hanc. & si celebrant n̄ eructāt. ſine
deuocōne & affectione dies istos arida
quadā conſuetudinē obseruantes. De
nique qd̄ dāpnabili est hui; dignacōnis
memoria dat in occasionē carnis. et
uideas eos tanta ſollicitudinē dieb; istis
ueſtiū glām. cibor; parare delicias. ac
si hec & hūimodi querat in natiuitate ſua
xpc. & ibi ſuſcipiat dignū ubi hec actu
rati exhibent. S; ipm̄ audi dicentē.
Supbo oculo & in ſaciabili corde cū hoc
n̄ edebā. Quid tanta ambitōne ueſ
tes paras in natale meū. Detestor
ego ſupbiā n̄ amplector. Quid tanta
ſollicitudinē cibor; copias reponis in tem
pus illud. Dampno ego carnis de
licias. n̄ accepto. Plane inſaciabilis
es corde. tanta paras. & extenu longo.